16.01.1772

18.01.1772

02.02.1772

06.02.1772

10.02.1772

01.03.1772

05.03.1772

08.03.1772

14.03.1772

16.03.1772

22.03.1772

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

Origineel Register der
Gedoopte Kinderen
Inde
Gemeente van Jesus Christus
Te
Warnsveld.

1772

16 januarius gebooren - 19 januarius gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Hermanus Wenink - Hendrika Wijcherts.

18 januarius gebooren - 19 januarius gedoopt
Kind: ALDEGONDA
Ouders: Hendrik Joosten- Margarita van Minkelen.

2 februarius gebooren - 2 februarius gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders; Salomon Doornink - Hendrika Johanna ter Beest.

6 februarius gebooren - 9 februarius gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Hendrik Gerritsen Blekman - Jude M emelinks.

10 februarius gebooren - 12 februarius gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Hendrik Jan Brokken- Janna Hendriks.

1 martius gebooren - 1 martius gedoopt
Kind: GERDIENA
Ouders; Willem Cornelissen - Janna Petersen.

5 martius gebooren - 8 martius gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Jan Gerritsen- Maria Gerritsen.

8 martius gebooren - 13 martius gedoopt
Kind: GERRIT JAN enM ANUS
Ouders: Peter Smeink - Margarita Eijerkamps.

14 martius gebooren - 15 martius gedoopt
Kind: JANJACOB
Ouders: Joost Brinkman - Johanna Sans.

16 martius gebooren - 20 martius gedoopt
Kind: WILLEMIENA
Ouders: Willem Huevink - Janna Schuppers.

22 martius gebooren - 27 martius gedoopt
Kind: PETER
Ouders: Roelof Pelskamp - Fenneken Hiemkes.

-1 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



30.03.1772

01.04.1772

07.04.1772

08.04.1772

11.04.1772

19.04.1772

20.04.1772

28.04.1772

12.05.1772

15.05.1772

21.05.1772

28.05.1772

02.07.1772

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

30 martius gebooren - 3 aprilis gedoopt
Kind: M EGTELD GEERTRUID
Ouders: Willem Gerritsen- Aaltjen Stokebrands.

1 aprilis gebooren - 3 aprilis gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Willem Hofman- Hermina Keijsers.

7 aprilis gebooren - 12 aprilis gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders; Her man Bosman - Her mina Janssen.

8 aprilis gebooren - 12 aprilis gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Waander Schuerink - Geertruid Wullinks.

11 aprilis gebooren - 12 aprilis gedoopt
Kind: EVERT JAN
Ouders: Jan Makkink - Dersken Kornegoors.

19 aprilis gebooren - 20 aprilis gedoopt
Kind: LAMMERDINA
Ouders: Jan Nijveldt - Catharina Huerninks.

20 aprilis gebooren - 22 aprilis gedoopt
Kind: M ECHTELD
Ouders: Jan Hendrik Wassink - Geertruid Wemermans.

28 aprilis gebooren - 3 meij gedoopt
Kind: ANTONETTA
Ouders; Hendrik Bemer - Grada Honhof.

12 majus gebooren - 17 mgjus gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Albert Schuilenborg - Janna Ten Dijk.

15 majus gebooren - 17 majus gedoopt
Kind: HERMINA
Ouders: Garrit Hulhorst - Jenneken van Vreden.

21 majus gebooren - 24 majus gedoopt
Kind: BERENTJEN
Ouders; Waander Schoemaker - Berendina Gerritsen.

28 majus gebooren - 31 majus gedoopt
Kind: JAcoB
Ouders: Evert Jan Heuvelink - Jacomina M enkvelds.

2 julius gebooren - 5 julius gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders: Barteld Klein Heckeler - Catrijna Jebbinks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2
Transcriptie: © J.B. Baneman



19.07.1772

07.08.1772

12.08.1772

23.08.1772

29.08.1772

31.08.1772

06.09.1772

22.09.1772

08.10.1772

08.10.1772

09.10.1772

14.10.1772

21.10.1772

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

19 julius gebooren - 26 julius gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Berent Abbink - Teuntjen Hammermans.

7 augustus gebooren - 9 augustus gedoopt
Kind: HERMANUS
Ouders: Jan Barteld Harmsen - Engele Har msen.

12 augustus gebooren - 16 augustus gedoopt
Kind: JAcoOB
Ouders: Egbert van den Barg - Megtelina Meijrinks.

23 augustus gebooren - 23 augustus gedoopt
Kind: ALBERT
Ouders: Derk Wunderink - Dersken Ebbinks.

29 augustus gebooren - 30 augustus gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders: Evert Blikman - Hendrika Hissinks.

31 augustus gebooren - 6 sept. gedoopt
Kind: HERMANUS
Ouders: Derk Hendriks - Aaltje Rossel.

6 september gebooren - 13 september gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Derk Berghege - Hendrijka Wemer mans.

22 september gebooren - 27 september gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Berent Bouhuis - Aleida Heuter mans.

8 october gebooren - 11 october gedoopt
Kind: HARMAN
Ouders. Zweer Loman- Aaltjen Bemers.

8 october gebooren - 11 october gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; Willem Altena - Jenneken Janssen.

9 october gebooren - 11 october gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Berent van Zeist - Willemken Janssen.

14 october gebooren - 18 october gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Berent Lammers - Hendriena L ubbers.

21 october gebooren - 25 october gedoopt
Kind: ANNA GERDIENA
Ouders; Gerrit Jan Brinkman - Geesken Rensink.

-3-

Transcriptie: © J.B. Baneman



25.10.1772

31.10.1772

07.11.1772

17.11.1772

23.11.1772

01.12.1772

03.12.1772

07.12.1772

11.12.1772

12.12.1772

16.12.1772

27.12.1772

30.12.1772

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

25 october gebooren - 25 october gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders; Gerrit Jan Brokken - Hendriena Nuesinks.

31 october gebooren - 1 nov. gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Berent Hendriks - Dersken Hendriks.

7 november gebooren - 8 november gedoopt
Kind: BERENT
Ouders: Hendrik Kemink - Hendrijka Aalderinks.

17 november gebooren - 22 november gedoopt
Kind: BERENT
Ouders: Reinder Hilverdink - Geertruid Smenks.

23 november gebooren - 29 november gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Dijkman - Jenneken Schuilenbergs.

1 december gebooren - 6 december gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Ruesink - Janna Hendriks.

3 december gebooren - 6 december gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Wolter ten Bos - Teuntjen van Til.

7 december gebooren - 13 december gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders; Gerrit Jan Pasman - Johanna Rossal.

11 december gebooren - 13 december gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders: Berent Pasman- Hendrica Gerritsen.

12 december gebooren - 13 december gedoopt
Kind: BARTELD
Ouders: Esken Hietbrinks - Hendrica Gotinks.

16 december gebooren - 20 december gedoopt
Kind: MARTEN
Ouders: Jan Hamer - Aaltjen Jaspers.

27 december gebooren - 1 jan. 1773 gedoopt
Kind: TONE
Ouders: Willem Hammer man - Geertruid Wesselinks.

30 december gebooren - 1 jan. 1773 gedoopt
Kind: HERMANUS
Ouders: Jan Reesink - Gerdina Nijlands.

-4 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



10.01.1773

02.02.1773

17.02.1773

19.02.1773

20.02.1773

26.02.1773

05.03.1773

08.03.1773

13.03.1773

24.03.1773

25.03.1773

25.03.1773

01.04.1773

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

1773

10 januarius gebooren - 17 januarius gedoopt
Kind: ALBERT
Ouders: Waander Nijenhuis - Aaltjen Hietbrinks.

2 februarius gebooren - 7 februarius gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Harmen Beekman - Jenneken Burgelink.

17 februarius gebooren - 21 februarius gedoopt
Kind: PETER
Ouders: Jan Klein Starink - Barmer Stevens.

19 februarius gebooren - 21 februarius gedoopt
Kind: ARENT
Ouders: Berent Nuesink - Geertjen Jansen.

20 februarius gebooren - 21 februarius gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Reint Schuerink - Maria Nijlands.

26 februarius gebooren - 28 februarius gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Willem Mulder - Eva Abbinks.

5 martius gebooren - 7 martius gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Aalbert Egberts - Engeltjen Hendriks.

8 martius gebooren - 12 martius gedoopt
Kind: ANNA M ARIA
Ouders: Jan Brinkman - Berentjen Hissinks.

13 martius gebooren - 14 martius gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Harmen Huernink - Janna Korenbleks.

24 martius gebooren - 26 martius gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Garrit Garritsen- Grietjen Roelofsen.

25 martius gebooren - 26 martius gedoopt
Kind: WILLEMIJINA
Ouders: Garrit van der Pol - Hendrijca Dijkmans.

25 martius gebooren - 28 martius gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Arend Rieverman- Garritjen Garritsen.

1 aprilis gebooren - 4 aprilis gedoopt

Kind: DERSKEN
Ouders: Reint Groot Lebbink - Dersken Vaalverink.

-5-

Transcriptie: © J.B. Baneman



04.04.1773

11.04.1773

23.04.1773

18.05.1773

28.05.1773

04.06.1773

15.06.1773

19.06.1773

22.06.1773

14.07.1773

30.07.1773

31.07.1773

01.08.1773

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

4 aprilis gebooren - 11 aprilis gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders; Coenraat Semelink - Janna Jolinks.

11 aprilis gebooren - 12 aprilis gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Jan Russer - Aleijda Garritsen.

23 aprilis gebooren - 25 aprilis gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Antoni Bobbink - Aaltjen Bobbink.

18 majus gebooren - 20 mgjus gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
QOuders: Gerrit Harmsen - Henders Altena.

28 majus gebooren - 30 majus gedoopt
Kind: BERENT
Ouders; Berent Hendrik Frees- Gerdina Janssen.

4 junius gebooren - 6 junius gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders; Klaas Evers - Janna Gerritsen.

15 junius gebooren - 18 junius gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Hendrik Meijrink - Hender sken Hueter mans.

19 junius gebooren - 20 junius gedoopt
Kind: HENDRIK en AALTJEN
Ouders: Bernardus Spikerman - Jenneken Berends.

22 junius gebooren - 27 junius gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Albartus Tuunder - Maria Schoemakers.

14 julius gebooren - 18 julius gedoopt
Kind: BERENTJEN
Ouders: Philips Hietbrink - Zweenjen Beernink.

30 julius gebooren - 1 augustus gedoopt
Kind: ANTONIJ
Ouders: Esken Mullenkamp - Hendrika Antoni.

31 julius gebooren - 1 augustus gedoopt
Kind: HENDRIK ARNOLDUS

Ouders: Julius Valentijn Schuttrup - Maria M ar gar eta Egeling.

1 augustus gebooren - 1 augustus gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Willem Smeerdijk - Reintjen Rossels.

-6 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



07.08.1773

10.08.1773

31.08.1773

31.08.1773

01.09.1773

02.09.1773

09.09.1773

15.09.1773

22.09.1773

02.10.1773

06.10.1773

07.10.1773

10.10.1773

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

7 augustus gebooren - 8 augustus gedoopt
Kind: MARIA

Ouders: Wander Heijnk - Willemina Abbink.
Van Vorden in de vacature.

10 augustus gebooren - 15 augustus gedoopt
Kind: ALBERT
Ouders. Harmen K eijzer - Dersken Mar sman.

31 augustus gebooren - 5 sept. gedoopt
Kind: JANenGERRIT
Ouders: Albert Nihuis - Willemina Nijenhuis.

31 augustus gebooren - 5 sept. gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Willem Smeink - Hendrika Holtmark.

1 september gebooren - 5 september gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders; Evert Blikman - Hendrika Hissinks.

2 september gebooren - 5 september gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Harmen Graeuwert - Gosina Gerdina Ploegmans.

9 september gebooren - 12 september gedoopt
Kind: BERENT
Ouders; Wolter Janssen - Janna Bosmans.

15 september gebooren - 24 september gedoopt
Kind: ELISABETH
Ouders: Harmen Gerritsen- Maria van Apeldoorn.

22 september gebooren - 24 september gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders:; Jan Hendrik Lubbers - Dersken Hendriks.

2 october gebooren - 3 october gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders: Gerrit Hilhorst - Jenneken van Vreden.

6 october gebooren - 10 october gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders. Gerrit Reesink - Hendrina K eunekamp.

7 october gebooren - 10 october gedoopt
Kind: GERRIT
Ouders: Willem Huevink - Janna Schuppers.

10 october gebooren - 17 october gedoopt
Kind: WILLEMKEN
Ouders: Arent Koeijer - Hermina Gerritsen.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



16.10.1773

21.10.1773

22.10.1773

26.10.1773

28.10.1773

28.10.1773

04.11.1773

05.11.1773

09.11.1773

17.11.1773

20.11.1773

05.12.1773

18.12.1773

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

16 october gebooren - 17 october gedoopt
Kind: JANHENDRIK
Ouders; Willem Cornelissen - Janna Peter sen.

21 october gebooren - 24 october gedoopt
Kind: GERDINA
Ouders: Gerrit Jan Brokken- Hermina Nuesink.

22 october gebooren - 24 october gedoopt
Kind: WILLEMINA, onecht
Ouders; Dina Hofmans.

26 october gebooren - 31 october gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Jan van 't Goorken - Jenneken Waanders.

28 october gebooren - 31 october gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: TeunisHuernink - Hendrika Beusekamp.

28 october gebooren - 31 october gedoopt
Kind: MANUsSen WILLEM
Ouders: Lammert Groothulse- Grietje Egtervelts.

4 november gebooren - 7 november gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Salomon Doornink - Hendrika Johanna ter Beest.

5 november gebooren - 7 november gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Reint Janssen - Aaltjen Willemsen.

9 november gebooren - 14 november gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Reint Hilverink - Geertruid Smeinks.

17 november gebooren - 21 november gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Jan Barteld Har mensen - Engele Har mensen.

20 november gebooren - 21 november gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders: Derk Berghege - Hendrika ter Weeme.

5 december geboren - 12 december gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders. Gerrit Keijman - Jenneken Meirinks.

18 december geboren - 19 december gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; KobusRensink - Hendrika Gerritsen.

-8-

Transcriptie: © J.B. Baneman



18.12.1773

30.12.1773

06.01.1774

07.01.1774

09.01.1774

16.01.1774

23.01.1774

24.01.1774

31.01.1774

31.01.1774

06.02.1774

07.02.1774

08.02.1774

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

18 december geboren - 19 december gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Egbert Beumer - Elsken Nijenhuis.

30 december geboren - 1 jan. 1774 gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Derk Gerritsen- Berendina Hendriks.

1774

6 januarius geboren - 9 januarius gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Berent Janssen - Engelina Gerritsen.

7 januarius geboren - 9 januarius gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Tone Dijkman - Berendina Enserink.

9 januarius geboren - 16 januarius gedoopt
Kind: ALBERDINA
Ouders: Willem Hofman- Hermina Keisers.

16 januarius geboren - 23 januarius gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders; Willem Janssen - Jenneken Janssen.

23 januarius geboren - 23 januarius gedoopt
Kind: ALBERDINA
Ouders: Willem Klein Loo - Aaltjen Bettinks.

24 januarius geboren - 30 januarius gedoopt
Kind: LAMBERDINA
Ouders: Willem Gerritsen- Aaltjen Stokebrands.

31 januarius geboren - 6 feb. gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Gerrit Bilderbeek - Grietje Hueter mans.

31 januarius geboren - 6 feb. gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Gerrit Bettink - Janna Dijkmans.

6 februarius geboren - 6 februarius gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders: Jan Eijerkamp - Teuntje Eijerkamps.

7 februarius gebooren - 13 februarius gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Gerrit Dammerboer - Aaltjen Dammer boers.

8 februarius gebooren - 13 februarius gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Hendrik Janssen Barlo - Teuntjen Lammerts.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Transcriptie: © J.B. Baneman



21.02.1774

11.03.1774

20.03.1774

23.03.1774

24.03.1774

25.03.1774

27.03.1774

06.04.1774

11.04.1774

23.04.1774

06.05.1774

17.05.1774

18.05.1774

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

21 februarius gebooren - 25 februarius gedoopt
Kind: JACOMINA
Ouders: Marten Jacobs - Aaltjen Beumers.

11 martius gebooren - 13 martius gedoopt
Kind: BERENT
Ouders: Aalberd Aalderink - Stijntje Aalderinks.

20 martius gebooren - 25 martius gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders. Roelof Pelskamp - Fenneken Hiemkes.

23 martius gebooren - 25 martius gedoopt
Kind: JANNA
QOuders: Waander Schuerink - Geertruid Wullinks.

24 martius gebooren - 25 martius gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders: Gerrit Jan Gerritsen- Garritje Hendriks.

25 martius gebooren - 27 martius gedoopt
Kind: HENDRIK en GEERTRUID
Ouders; Barteld Klein Hekkeler - Catharina Jebbinks.

27 martius gebooren - 1 april gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Harmen Beekman - Jenneken Burgelinks.

6 april gebooren - 10 april gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Derk Hekkelman - Maria K oskamp.

11 april gebooren - 17 april gedoopt
Kind: GRIETJEN
Ouders: Peter Smeink - Hendrika Vroetmans.

23 april gebooren - 24 april gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Jan Derksen - Barber Stevens.

6 meij gebooren - 8 melj gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Jan Méeijerink - Geertje Hueter mans.

17 meij gebooren - 22 meij gedoopt
Kind: HERMANUS
Ouders: Aalbert Schuilenborg - Jannaten Dijk.

18 melj gebooren - 22 meij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Gerrit Willem Rossel - Stijntjeten Dijk.

-10 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



21.05.1774

25.05.1774

30.05.1774

02.06.1774

07.06.1774

08.06.1774

13.06.1774

12.07.1774

11.08.1774

14.08.1774

04.09.1774

05.09.1774

14.09.1774

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

21 melj gebooren - 22 melij gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders; Jacob Polman - Fenneken Bramels.

25 meij gebooren - 29 meij gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders: Harmen Bosman - Har mina Janssen.

30 meij gebooren - 5 juni gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Hendrik Seinskamp - Geertruid Koppelmans.

2 juni gebooren - 5 juni gedoopt
Kind: GERRIT JAN enJAN
Ouders: Waander Schoemaker - Berendina Gerritsen.

7 juni gebooren - 12 juni gedoopt
Kind: JACOMINA
Ouders: Berent Klein Lebbink - Anna Margrieta Makkink.

8 juni gebooren - 12 juni gedoopt
Kind: JAN TEUNIS
Ouders: Philip Schuilenborg - Johanna Lammers.

13 juni gebooren - 19 juni gedoopt
Kind: CHRISTIAAN
Ouders: Jan Mackink - Dersken Kornegoors.

12 julius gebooren - 17 julius gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Hendrik Wassink - Geertruijd ter Wheme.

11 augustus gebooren - 14 augustus gedoopt
Kind: MARTEN
QOuders: Evert Jan Heuvdink - Jacomina M enkvelds.

14 augustus gebooren - 21 augustus gedoopt
Kind: ANNA
Ouders: Jan Jebbink - Aaltjen Meijrinks.

4 september gebooren - 11 september gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders; Jan Gerritsen- Dersken Hendriksen.

5 september gebooren - 11 september gedoopt
Kind: HARMEN

Ouders: Jannes Oostenenk - Janna Ooijtinks.
Van Almen, bij ziekte van den predikant.

14 september gebooren - 18 september gedoopt
Kind: EVERT
Ouders; Wolter Jansen - Janna Bosmans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



17.09.1774

20.09.1774

22.09.1774

24.09.1774

26.09.1774

25.10.1774

07.11.1774

09.11.1774

11.11.1774

14.11.1774

19.11.1774

23.11.1774

27.11.1774

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

17 september gebooren - 18 september gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Berent van Seist - Willemken Jansen.

20 september gebooren - 23 september gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Gerrit Gerritsen- Grietje Roelofsen.

22 september gebooren - 23 september gedoopt

Kind: JOHAN BERNHARD

Ouders: Johan Peter Hummerich- Johanna Maria Toér nhoffer.
Johannes Toérnhoffer als getuige.

24 september gebooren - 25 september gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Berent Lammers - Hendrina Lubbers.

26 september gebooren - 2 october gedoopt
Kind: GERRIT HENDRIK
Ouders; Jan Gerritsen- Maria Gerritsen.

25 october gebooren - 30 october gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Arent Rieverman- Gerritjen Gerritsen.

7 november gebooren - 13 november gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Tone Boeink - Aaltjen Bobbinks.

9 november gebooren - 13 november gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Arent Hungerink - Harmina Gerritsen.

11 november gebooren - 13 november gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Waander Jansen- Janna Hallers.

14 november gebooren - 20 november gedoopt
Kind: JACOBUS
Ouders: Sweer Loman - Aaltjen Bemers.

19 november gebooren - 20 november gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders. Jan Barteld Dijkman - Engele Har mensen.

23 november gebooren - 27 november gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Gerrit Hilhorst - Jenneken van Vreden.

27 november gebooren - 4 decemb. gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Jan Reessink - Gardina Nijlands.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



07.12.1774

09.12.1774

11.12.1774

25.12.1774

05.01.1775

09.01.1775

13.01.1775

15.01.1775

18.01.1775

27.01.1775

07.02.1775

12.02.1775

02.03.1775

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

7 december gebooren - 11 december gedoopt
Kind: HENDRIK JOHAN
Ouders: Jan Jacob Egeling - Teuntjen van Loon.

9 december gebooren - 11 december gedoopt
Kind: GERRID
Ouders: Jan Dijkman - Jenneken Schuilenbarg.

11 december gebooren - 18 december gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Willem Hammer man - Geertruida Wessalinks.

25 december gebooren - 1 jan. 1775 gedoopt
Kind: HERMANUS
Ouders: Hendrik Berents - Hendrika Bartelds.

1775

5 januarius gebooren - 8 januarius gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Reinder Hilvering - Geertruid Smeenks.

9 januarius gebooren - 15 januarius gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders; Gerrit Goosens - Hendrica Hendriks.

13 januarius gebooren - 15 januarius gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders. Gerrit Kejenborg - Aleijda Arentsen.

15 januarius gebooren - 22 januarius gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Reint Schuerink - Maria Nijlants.

18 januarius gebooren - 22 januarius gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Koendert Straatman - Janna M arsmans.

27 januarius gebooren - 29 januarius gedoopt
Kind: BEREND
Ouders: Derk Derksen- Janna Lubberdinks.

7 februarius gebooren - 12 februarius gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders; Hendrik Jan Brokken - Janna Hendriks.

12 februarius gebooren - 12 februarius gedoopt
Kind: JANNA
Ouders. Berent Holtslag - Jenneken Bor ghor st.

2 maart gebooren - 3 maart gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Philip Hietbrink - Swaantjen Berends.

-13-

Transcriptie: © J.B. Baneman



03.03.1775

05.03.1775

19.03.1775

25.03.1775

14.04.1775

03.05.1775

08.05.1775

16.05.1775

23.06.1775

01.07.1775

09.07.1775

19.07.1775

12.08.1775

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

3 maart gebooren - 5 maart gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Hendrik Garret Blekman - Aaltje Maalderinks.

5 maart gebooren - 5 maart gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Berent Bouwhuis - Aleijda Hueter mans.

19 maart gebooren - 24 maart gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Jan Pelgrum - Jennek Janssen Boer stoel.

25 maart gebooren - 31 maart gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Willem Cornelissen - Janna Peters.

14 april gebooren - 17 april gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Reinier de Blinde - Bartha Graffelmans.

3 meij gebooren - 7 meij gedoopt
Kind: GERRIT
Ouders: Hermanus Wenink - Hendrika Wijcherts.

8 meij gebooren - 14 meij gedoopt
Kind: GERRIT
Ouders: Jan Russer - Aleida Gerritsen.

16 meij gebooren - 21 meij gedoopt
Kind: HENDRINA
Ouders: Aalbert Hendriks - Aaltjen Peters.

23 juni gebooren - 25 juni gedoopt
Kind: GEERTJEN
Ouders: Willem Smeink - Hendrika Holtmark.

1 juli gebooren - 2 juli gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Steven Smeink - Janna M aalderink.

9 juli gebooren - 9 juli gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Tone Dijkman - Berendina Enserinks.

19 juli gebooren - 23 juli gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Willem Huevink - Janna Schuppers.

12 augustus gebooren - 13 augustus gedoopt

Kind: JAN

Ouders: Jan Brinkman, overleden - Berentjen Hissinks.
Ten doop gehouden door Arent Blikman

-14 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



12.08.1775

29.08.1775

28.09.1775

01.10.1775

17.10.1775

20.10.1775

30.10.1775

03.11.1775

07.11.1775

14.11.1775

18.11.1775

20.11.1775

26.11.1775

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

12 augustus gebooren - 20 augustus gedoopt
Kind: BOUDEWIJN JACOB
Ouders: Jacobus L ohoff - Anna Engelen.

29 augustus gebooren - 3 september gedoopt
Kind: GEERTRUID
Ouders: Coenraad Semelink - Janna Jolinks.

28 september gebooren - 1 october gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Peter Smeink - Hendrika Vroetmans.

1 october gebooren- 8 october gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Hendrik Mejrink - Hender sken Hueter mans.

17 october gebooren - 22 october gedoopt
Kind: MARTEN
Ouders: Teunis Sloot - Elsken Hesselink.

20 october gebooren - 22 october gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders; Jan Hendrik Lubbers - Dersken Hendriks.

30 october gebooren - 5 november gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Jan Meijrink - Gerritjen Hueter mans.

3 november gebooren - 5 november gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Berent Pasman - Jenneken Ooijtinks.

7 november gebooren - 12 november gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Gerrid Reesink - Hendrina Keunekamp.

14 november gebooren - 19 november gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Marten Jacobs - Aaltjen Beumers.

18 november gebooren - 19 november gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders; Jacobus Rensink - Hendrika Gerritsen.

20 november gebooren - 26 november gedoopt

Kind: DERKJEN

Ouders: Derk Hekkelman, overleden - Maria Gerritsen.
Getuige Evert Hekkelman

26 november gebooren - 3 december gedoopt
Kind: MARIA
Ouders; Lammert Wenneker - Geesken Jansen.

-15 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



29.11.1775

10.12.1775

23.12.1775

29.12.1775

29.12.1775

31.12.1775

31.01.1776

10.02.1776

11.02.1776

14.02.1776

17.02.1776

23.02.1776

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

29 november gebooren - 3 december gedoopt

Kind: ALBERT

Ouders: Egbert Poorterman - Jenneken Fliermans.
Onder Almen in de vacature.

10 december gebooren - 17 december gedoopt
Kind: BERENT
Ouders. Evert Blikman- Hendrica Hissink.

23 december gebooren - 24 december gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Garret Springop - Janna Jansen.

29 december gebooren - 31 december gedoopt
Kind: EGBERT
Ouders: Hermen Huernink - Janna K orenbleks.

29 december gebooren - 31 december gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Esken Jansen M eulenkamp - Hendrica Pasman.

31 december gebooren - 31 december gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Willem Smeerdijk - Reintjen Rossals.

1776

31 januarius gebooren - 4 februar. gedoopt
Kind: ANNA M ARIA
Ouders: Willem Mulder - Eva Abbinks.

10 februarius gebooren - 11 februarius gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Arent Rieverman- Garritjen Garritsen.

11 februarius gebooren - 18 februarius gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Willem Stokebrand - Aaltien Stokebrand.

14 februarius gebooren - 18 februarius gedoopt
Kind: LAMBARTUS
Ouders; Salomon Doornink - Hendrica Johanna Ter Beest.

17 februarius gebooren - 23 februarius gedoopt
Kind: GARRID
Ouders: Reint Jansen - Aaltjen Willems.

23 februarius gebooren - 25 februarius gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders: Jan Eijerkamp - Teuntjen Eijerkamp.

-16 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



08.03.1776

08.03.1776

05.03.1776

10.03.1776

11.03.1776

11.03.1776

26.03.1776

29.03.1776

01.04.1776

13.04.1776

17.04.1776

20.04.1776

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

8 maert gebooren - 10 maert gedoopt

Kind: GARRIT JAN

Ouders: Derk Groot Have - Johanna Jurgina de Graaf.
Van Almen in de vacature.

8 maert gebooren - 10 maert gedoopt

Kind: WILLEMINA

Ouders: Derk Klein Have - Hender sken Kloekhor st.
Van Almen in de vacture.

5 maert gebooren - 10 maert gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Jan Jebbink - Aaltjen Meijerinks.

10 maert gebooren - 10 maert gedoopt
Kind: HENDRIK JAN en GARRID
Ouders; Barteld Klein Hekkelman - Catrina Jebbinks.

11 maert gebooren - 15 maert gedoopt
Kind: WILLEMINA
QOuders: Waander Schuerink - Geertruid Wullinks.

11 maert gebooren - 15 maert gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Egbert van den Barg - Megtelina Meijrinks.

26 maert gebooren - 29 maert gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Berent Pasman - Jenneken Burgelinks.

29 maert gebooren - 31 maert gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Hendrik Seinskamp - Geertruid Koppelmans.

1 gpril gebooren - 5 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Berent Jansen - Engelina Gerritsen.

13 april gebooren - 14 april gedoopt
Kind: NiJcus
Ouders. Garret Bettink - Janna Dijkmans.

17 april gebooren - 28 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Willem Cornédlus - Janna Peters.

20 april gebooren - 28 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Roelof Pelskamp - Fenneken Hiemkes.

-17 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



26.04.1776

28.04.1776

30.05.1776

16.06.1776

21.06.1776

22.06.1776

27.06.1776

01.07.1776

06.07.1776

12.07.1776

16.07.1776

30.07.1776

30.07.1776

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

26 april gebooren - 28 april gedoopt
Kind: BERENDIENA
Ouders: Garret Keijenborg - Aleijda Arentsen.

28 april gebooren - 28 april gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders: Lammert Groot Huls - Grietjen Egter velts.

30 meij gebooren - 2 juni gedoopt
Kind: LAMBERT
Ouders: Willem Bettink - Steventjen Riever man.

16 juni gebooren - 23 juni gedoopt te Vorden, omdat met de koorts belet was
Kind: BARTJEN
Ouders. Esken Hietbrink - Hendrica Gotinks.

21 juni gebooren - 23 juni gedoopt te Vorden, omdat met de koorts belet was
Kind: BEREND HENDRIK
Ouders: Reinder Hilverink - Geertruid Smeinks.

22 juni gebooren - 30 juni gedoopt
Kind: GERRIT
Ouders: Philip Hietbrink - Zwaantjen Beerlings.

27 juni gebooren - 30 juni gedoopt
Kind: GERRIT
Ouders: Jan Westerholt - Grietjen Elsebeen Rijkmans.

1 juli gebooren - 5 juli gedoopt
Kind: HERMIENA
Ouders; Reint Groot Lebbink - Janna Hiddinks.

6 juli gebooren - 7 juli gedoopt
Kind: EGBERT
Ouders: Aalbert Egberts - Engele Hendriks.

12 juli gebooren - 14 juli gedoopt
Kind: ANNEKEN
Ouders; Jacob Polman - Fenneken Bramad.

16 juli gebooren - 21 juli gedoopt
Kind: ANDRISA HENDRICA
Ouders; Jan Klaesen - Janna Gulikers.

30 juli gebooren - 4 august. gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Derk Berghege - Hendrica ter Wheme.

30 juli gebooren - 11 aug. gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Derk Derksen - Janna L ubberdinks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



30.08.1776

02.09.1776

14.09.1776

19.09.1776

24.09.1776

01.10.1776

03.10.1776

05.10.1776

21.10.1776

04.11.1776

18.11.1776

20.11.1776

24.11.1776

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

30 augustus gebooren - 1 septemb. gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Jan Nenger man - Catrina Huer ninks.

2 september gebooren - 8 september gedoopt
Kind: GRIETJEN
Ouders: Garret Bilderbeek - Grietje Huetermans.

14 september gebooren - 15 september gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Tone Boeink - Aaltjen Bobbinks.

19 september gebooren - 22 september gedoopt
Kind: GERDINA
Ouders. Berent Hendrik Freer - Gerritjen van den Barg.

24 september gebooren - 27 september gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Berent Lebbink - Anna Margrieta Mackinks.

1 october gebooren - 6 october gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Gerrit Hilhorst - Jenneken van Vreden.

3 october gebooren - 6 october gedoopt
Kind: GEERTRUID
Ouders: Waander Jebbink - Janna Mispelkamps.

5 october gebooren - 6 october gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Berent Pasman - Jenneken Ooijtinks.

21 october gebooren - 27 october gedoopt
Kind: MARTEN
Ouders: Wolter Janssen - Janna Ger sen.

4 november gebooren - 10 november gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Willem Huevink - Janna Schuppers.

18 november gebooren - 24 november gedoopt
Kind: HERMINA
Ouders: Berent Janssen - Geertjen Saarmans.

20 november gebooren - 24 november gedoopt
Kind: GEERTJEN
Ouders: Gerrit Gerritsen- Grietjen Berghege.

24 november gebooren - 1 december gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders; Tone Huevink - Berendina Bruninkweert.

-19 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



25.11.1776

02.12.1776

06.12.1776

11.12.1776

16.12.1776

24.12.1776

26.12.1776

08.01.1777

08.01.1777

12.01.1777

21.01.1777

01.02.1777

01.02.1777

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

25 november gebooren - 1 december gedoopt
Kind: FREDERIK
Ouders; Gerrit Jan Brokken- Hermina Nuesink.

2 december gebooren - 8 december gedoopt
Kind: JANHARMEN
Ouders: Gerradus Maalderink - Jenneken Keijenberg.

6 december gebooren - 8 december gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Gerrit Keijman - Jenneken Meijrinks.

11 december gebooren - 15 december gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Evert Jan Heuvdink - Jacomina M enkvelts.

16 december gebooren - 22 december gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders: Jan Meijrink - Garritjen Huetermans.

24 december gebooren - 25 december gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders; Willem Harmsen- Willemken Willemsen.

26 december gebooren - 29 december gedoopt
Kind: M ARGRIETA
Ouders: Jan Reessink - Gerdiena Nijlants.

1777

8 januari gebooren - 12 januari gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders; Berent Bouhuis - Aleida Hueter mans.

8 januari gebooren - 12 januari gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Willem Janssen Altena - Henders Derksen Luink.

12 januari gebooren - 19 januari gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Mackink - Dersken Kornegoor.

21 januari gebooren - 26 januari gedoopt
Kind: ESSELINA
Ouders; Waander Janssen - Janna Ger sen.

1 februarij gebooren - 2 februarij gedoopt
Kind: WAANDER
Ouders. Egbert Beumer - Elsken Sniders.

1 februarij gebooren - 9 februarij gedoopt
Kind: BARTJEN
Ouders: Gerradus Westenbarg - Steventjen Warners.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



20.02.1777

21.02.1777

25.02.1777

27.02.1777

15.03.1777

16.03.1777

21.03.1777

27.03.1777

01.04.1777

07.04.1777

08.04.1777

11.04.1777

16.04.1777

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

20 februarij gebooren - 21 februarij gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Jan Barteld Harmsen - Engele Har msen.

21 februarij gebooren - 23 februarij gedoopt
Kind: JANKNELIS
Ouders; Gerrit Dammer boer - Aaltien Dammer boer s.

25 februarij gebooren - 28 februarij gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders; Hermanus Weenink - Jenneken Reerinks.

27 februarij gebooren - 2 maart gedoopt
Kind: DERK JAN en ANNEKEN
Ouders: Aalbert Nijhuis - Willemina Nijenhuis.

15 maart gebooren - 16 maart gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Hendrik Scheperkamp - Maria Smeinks.

16 maart gebooren - 21 maart gedoopt
Kind: GERRID JAN
Ouders: Albertus Heijnk - Geesken Stokebrants.

21 maart gebooren - 23 maart gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Berent Abbink - Teuntjen Hammermans.

27 maart gebooren - 30 maart gedoopt
Kind: HARMKEN
Ouders; KlaesVunderink - Jenneken M aalderinks.

1 april gebooren - 6 april gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders. Berent Holtslag - Jenneken Borghor st.

7 april gebooren - 13 april gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Arent Hungerink - Harmina Ger sen.

8 april gebooren - 13 april gedoopt
Kind: DERSKEN
Ouders: Berent Tieken- Aaltjen Bakkers.

11 april gebooren - 13 april gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Hermen Gersen- Maria van Apeldoorn.

16 april gebooren - 20 april gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Gerrit Jan Gersen- Garritjen Hendriksen.

-21 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



23.04.1777

23.04.1777

23.04.1777

24.04.1777

29.04.1777

01.05.1777

03.05.1777

04.05.1777

05.05.1777

10.05.1777

13.05.1777

24.05.1777

09.06.1777

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

23 april gebooren - 27 april gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Berent Pasman - Jenneken Burgelinks.

23 april gebooren - 27 april gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Adolf Korenblek - Aaltjen Hoetinks.

23 april gebooren - 27 april gedoopt
Kind: JAcoBuUS
Ouders: Philip Schuilenburg - Johanna Lammers.

24 april gebooren - 27 april gedoopt
Kind: PETER
QOuders: Jan Klein Starink - Barta Stevens.

29 april gebooren - 4 meij gedoopt
Kind: MARIA
Ouders; Garret Harmsen - Janna Janssen.

1 meij gebooren - 4 meij gedoopt
Kind: BERENT
Ouders; Waander Schoemaker - Berendina Ger sen.

3 meij gebooren - 4 meij gedoopt
Kind: NIEKUS
Ouders: Garrit Bettink - Janna Dijkmans.

4 meij gebooren - 8 meij gedoopt
Kind: BERENT
Ouders; Reinder Hilverink - Geertruid Smeinks.

5 meij gebooren - 8 meij gedoopt
Kind: JANHARMEN
Ouders. Har men Palsenborg - Janna Oostenenk .

10 meij gebooren - 11 meij gedoopt
Kind: LAMMERDINA
Ouders; Jan Bettink - Fenneken Starinks.

13 meij gebooren - 19 meij gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders; Gerrit Jan Braekman - Willemken Janssen.

24 meij gebooren - 25 meij gedoopt
Kind: BERENTJEN
Ouders: Gerrit Gerritsen- Maria Enserink.

9 junij gebooren - 15 junij gedoopt
Kind: HARMANA
Ouders: Harmen Graauwert - Gosina Gerdina Ploegmans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22.
Transcriptie: © J.B. Baneman



10.06.1777

21.06.1777

02.07.1777

07.08.1777

08.08.1777

13.08.1777

21.08.1777

27.08.1777

01.09.1777

07.09.1777

24.09.1777

01.10.1777

10.10.1777

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

10 junij gebooren - 15 junij gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Jan Dijkman - Jenneken Schuilenbar gs.

21 junij gebooren - 22 junij gedoopt
Kind: GERRIT HENDRIK
Ouders: Arent Winkel - Geesken Rensink.

2 julij gebooren - 6 julij gedoopt
Kind: ELSKEN
Ouders: Jan Stegerman - Geertruit Hoekmans.

7 augustus gebooren - 10 augustus gedoopt
Kind: LAMMERDINA
QOuders: Berent Lammers - Hendrica L ubberdinks.

8 augustus gebooren - 10 augustus gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders; Garret Harmensen - Geesken Kassdlers.

13 augustus gebooren - 17 augustus gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders; Willem Harmsen - Berendina Rossels.

21 augustus gebooren - 24 augustus gedoopt
Kind: BERNADUS
Ouders: Hermanus Wenink - Hendrica Wijchers.

27 augustus gebooren - 31 augustus gedoopt
Kind: GEERTRUID
Ouders: Roelof Pelskamp - Fenneken Hiemkes.

1 september gebooren - 7 september gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders: Arent Rieverman- Garritjen Garritsen.

7 september gebooren - 7 september gedoopt
Kind: ANNA M ARIA
Ouders: Reinier de Blinde - Bartha Graffelman.

24 september gebooren - 26 september gedoopt
Kind: EVA
Ouders: Harmen Keijser - Dersken Marsman.

1 october gebooren - 5 october gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Reint Schuerink - Maria Nijlants.

10 october gebooren - 12 october gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Willem Huevink - Janna Schoppers.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-23-
Transcriptie: © J.B. Baneman



05.11.1777

10.11.1777

13.11.1777

06.12.1777

09.12.1777

12.12.1777

13.12.1777

25121777

26.12.1777

08.01.1778

10.01.1778

17.01.1778

31.01.1778

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

5 november gebooren - 9 november gedoopt
Kind: GARRID
Ouders: Jan Marsman - Garritjen Peters.

10 november gebooren - 16 november gedoopt
Kind: EVERDINA

Ouders: Klaas Evers - Janna Ger sen.

13 november gebooren - 16 november gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Philip Hietbrink - Swaantjen Beerlinks.

6 december gebooren - 7 december gedoopt
Kind: GARRET JAN
Quders: Koenraat Straatman - Janna M ar sman.

9 december gebooren - 14 december gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Gerrit Reesink - Hendrica Kunnekamps.

12 december gebooren - 14 december gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Jan Rouwenhor st - Elijzabeth Baars.

13 december gebooren - 14 december gedoopt
Kind: DERK JAN

Ouders: Jacobus Rensink - Hendrica Garritsen.

25 december gebooren - 26 december gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: TeunisHuernink - Hendrica Beusekamp.

26 december gebooren - 28 december gedoopt
Kind: EVERDINA
Ouders: Derk Derksen- Janna Lubberdink.

1778

8 januari gebooren - 11 januari gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Har men Gersen- Anneken Harmsen.

10 januari gebooren - 11 januari gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders; Tone Huevink - Berendina Bruininkweert.

17 januari gebooren - 18 januari gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders. Christiaan Bresarius - Garritjen Strikx.

31 januari gebooren - 1 februari gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders: Hendrik Meijrink - Hender sken Hueter mans.

=24 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



02.02.1778

18.02.1778

19.02.1778

25.02.1778

26.02.1778

28.02.1778

01.03.1778

10.03.1778

13.03.1778

13.03.1778

21.03.1778

26.03.1778

08.04.1778

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

2 februari gebooren - 8 februari gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Willem Bettink - Steventjen Riever man.

18 februari gebooren - 22 februari gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Garret van der Pol - Hendrica Dijkmans.

19 februari gebooren - 22 februari gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders; Evert Blikman - Hendrika Hissinks.

25 februari gebooren - 1 maart gedoopt
Kind: LUTGER
Ouders. Garret Keijenberg - Aleljda Arentsen.

26 februari gebooren - 1 maart gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders; Har men Reesink - Janna Beekmans.

28 februari gebooren - 1 maart gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Garret Nijenhuis - Berendina Vroetmans.

1 maart gebooren - 1 maart gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Gerrit Hakkers - Roelofken Brokken.

10 maart gebooren - 13 maart gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Aalbert Nijenkamp - Berentjen Hissinks.

13 maart gebooren - 13 maart gedoopt
Kind: DERKJEN
QOuders: Peter Smeink - Hendrica Vroetmans.

13 maart gebooren - 15 maart gedoopt
Kind: MARIA M AGDALENA
Ouders: Jan Reesink - Gerdina Nijlands.

21 maart gebooren - 22 maart gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Jan Jebbink - Aaltjen Meijrinks.

26 maart gebooren - 27 maart gedoopt
Kind: TEUNJEN
Ouders: Willem Altena - Henders L uink.

8 april gebooren - 12 april gedoopt
Kind: TEUNTJEN en ZWEER
Ouders: Jan KlasenLoman - Aaltjen Bemers.

-25 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



14.04.1778

27.04.1778

05.05.1778

13.05.1778

15.05.1778

17.05.1778

20.05.1778

22.05.1778

31.05.1778

07.06.1778

15.06.1778

18.06.1778

25.06.1778

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

14 april gebooren - 17 april gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Berent Hendrik Freers - Garritjen van den Barg.

27 april gebooren - 3 meij gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Waander Schuerink - Geertruij Wullink.

5 meij gebooren - 10 meij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Teunis Rossal - Jenneken Runnebooms.

13 meij gebooren - 17 meij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Barteld Heckkelman - Catrina Jebbinks.

15 meij gebooren - 17 meij gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders; Jacob Polman - Fenneken Bramels.

17 meij gebooren - 17 meij gedoopt
Kind: BEREND
Ouders; Reinder Hilverink - Geertruid Smeinks.

20 meij gebooren - 24 meij gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders; Hendrik Janssen - Berendina Der ksen.

22 meij gebooren - 24 meij gedoopt
Kind: HENDRIK GERRITS
Ouders: Garret Willem Rossel - Stientjen ten Dijke.

31 meij gebooren - 7 junij gedoopt
Kind: GEESKEN
Ouders. Lodewijk Aberson - Elsken Mispelkamp.

7 juni gebooren - 8 juni gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Garret Hilhorst - Jenneken van Vreden.

15 juni gebooren - 21 juni gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Koenraat Semelink - Janna Jolinks.

18 juni gebooren - 21 juni gedoopt
Kind: HENDRIK WILLEM
Ouders: Aalbert Schuilenberg - Jannaten Dijk.

25 juni gebooren - 28 juni gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; Garret Jan Braekman - Willemken Janssen.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-26 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



28.06.1778

07.07.1778

31.08.1778

02.09.1778

04.09.1778

11.09.1778

11.09.1778

14.09.1778

17.09.1778

17.09.1778

18.09.1778

20.09.1778

21.09.1778

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

28 juni gebooren - 5 julij gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders; Berent van Seis - Willemken Jansen.

7 julius gebooren - 12 julius gedoopt
Kind: PETER

Ouders: Peter Bonnet - Antjen van Sluis.
Een passant op ordre van het gericht.

31 augustus gebooren - 6 septemb. gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Willem Gerritsen- Aaltjen Stokebrants.

2 september gebooren - 6 september gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders: Esken Hietbrink - Hendrika Gotinks.

4 september gebooren - 6 september gedoopt
Kind: MARIA
Ouders; Jan Hendrik Wassink - Geertruid ter Wheme.

11 september gebooren - 13 september gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders. Derk Barghege - Hendrica ter Wheme.

11 september gebooren - 13 september gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Hendrik Scheperkamp - Maria Smeinks.

14 september gebooren - 20 september gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Willem Smeink - Hendrika Holtmarks.

17 september gebooren - 20 september gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Hendrik Jan Gaaijhorst - Fenneken Jordens.

17 september gebooren - 20 september gedoopt
Kind: GRIETJEN
Ouders: Steven Smeink - Janna M aalderink.

18 september gebooren - 20 september gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Willem Corndlis - Janna Peters.

20 september gebooren - 25 september gedoopt
Kind: HENDERSKEN
Ouders: Berent Pasman - Jenneken Oaijtinks.

21 september gebooren - 25 september gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders: Jan Bettink - Fenneken Starink.

-27 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



28.09.1778

05.10.1778

07.10.1778

18.10.1778

10.11.1778

14.11.1778

20.11.1778

19.12.1778

23.12.1778

29.12.1778

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1772-1778

28 september gebooren - 4 october gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders; Salomon Doornink - Hendrica Johanna ter Beest.

5 october gebooren - 11 october gedoopt
Kind: M ETJEN

Ouders: Her manus Weenink - Jenneken Reerinks.

7 october gebooren - 11 october gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Teune Boeink - Aaltjen Bobbinks.

18 october gebooren - 25 october gedoopt
Kind: NIESKEN
Ouders. Jan Bartels Dijkman - Engele Har msen.

10 november gebooren - 15 november gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Waander Jebbink - Janna Mispelkamps.

14 november gebooren - 15 november gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders: Gerrit Jan Reessink - Hendrica Berentsen.

20 november gebooren - 22 november gedoopt
Kind: JAN BERENT

Ouders: Lammert Groot Hulse - Grietje Egtervelts.

19 december gebooren - 20 december gedoopt
Kind: CATRINA
Ouders: Gerrit Bilderbeek - Grietje Hueter mans.

23 december gebooren - 25 december gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders: Kobus Rensen - Hendrica Ger sen.

29 december gebooren - 1 jan. 1779 gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Willem Smeerdijk - Reintjen Rossels.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-28 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



A

Aalderink, 10
Aadlderinks, 4; 10
Abbink, 3; 7; 21
Abbinks, 5; 16
Aberson, 26

Altena, 3; 6; 20; 25
Antoni, 6
Apeldoorn, 7; 21
Arentsen, 13; 18; 25

B

Baars, 24
Bakkers, 21
Barg, 3; 17; 19; 26
Barghege, 27
Barlo, 9
Bartelds, 13
Bartels, 28
Beekman, 5; 10
Beekmans, 25
Beerlings, 18
Beerlinks, 24
Beernink, 6
Beest, 1; 8; 16; 28
Bemer, 2
Bemners, 3; 12; 25
Berends, 6; 13
Berents, 13
Berentsen, 28
Berghege, 3; 8; 18;
19
Bettink, 9; 17; 18;
22; 25; 27
Bettinks, 9
Beumer, 9; 20
Beumers, 10; 15
Beusekamp, 8; 24
Bilderbeek, 9; 19; 28
Blekman, 1; 14
Blikman, 3; 7; 14;
16; 25
Blinde, 14; 23
Bobbink, 6
Bobbinks, 12; 19; 28
Boeink, 12; 19; 28
Boerstoel, 14
Bonnet, 27
Borghorst, 13; 21
Bos, 4
Bosman, 2; 11
Bosmans, 7; 11
Bouhuis, 3; 20
Bouwhuis, 14
Bragkman, 22; 26
Bramel, 18

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Index - Tijdvak 1772-1778

Bramels, 11; 26
Bresarius, 24
Brinkman, 1; 3; 5; 14
Brokken, 1; 4; 8; 13;
20; 25
Bruininkweert, 24
Bruninkweert, 19
Burgelink, 5
Burgelinks, 10; 17,
22

C

Corndlis, 27
Cornelissen, 1; 8; 14
Cornelus, 17

D

Dammerboer, 9; 21

Dammerboers, 9; 21

Derksen, 10; 13; 18;
20; 24; 26

Dijk, 2; 10; 26

Dijke, 26

Dijkman, 4; 9; 12;
13; 14; 23; 28

Dijkmans, 5; 9; 17,
22; 25

Doornink, 1; 8; 16;
28

E

Ebbinks, 3

Egberts, 5; 18
Egeling, 6; 13
Egtervelts, 8; 18; 28
Eijerkamp, 9; 16
Eijerkamps, 1; 9
Engelen, 15
Enserink, 9; 22
Enserinks, 14
Evers, 6; 24

F

Fliermans, 16
Freer, 19
Freers, 26
Frees, 6

G

Gaaijhorst, 27

Garritsen, 5; 6; 16;
23; 24

Gerritsen, 1; 2; 4; 6;
7. 8;9;10; 11; 12;

14; 15; 17; 19; 22;

27
Gersen, 19; 20; 21;

22; 24, 28
Goorken, 8
Goosens, 13
Gotinks, 4; 18; 27
Graaf, 17
Graauwert, 22
Graeuwert, 7
Graffelman, 23
Graffelmans, 14
Groot Have, 17
Groot Huls, 18
Groot Hulsg, 28
Groot Lebbink, 5; 18
Groothulse, 8
Gulikers, 18

H

Hakkers, 25
Hallers, 12
Hamer, 4
Hammerman, 4; 13
Hammermans, 3; 21
Harmensen, 8; 12; 23
Harmsen, 3; 6; 20;
21; 22; 23; 24; 28
Heckkelman, 26
Heijnk, 7; 21
Hekkelman, 10; 15
Hendriks, 1; 3; 4; 5;
7:9; 10; 13; 14;
15; 18
Hendriksen, 11; 21
Hesselink, 15
Heutermans, 3
Heuvelink, 2; 11; 20
Hiddinks, 18
Hiemkes, 1; 10; 17;
23
Hietbrink, 6; 13; 18;
24; 27
Hietbrinks, 4; 5
Hilhorst, 7; 12; 19;
26
Hilverdink, 4
Hilvering, 13
Hilverink, 8; 18; 22;
26
Hissink, 16
Hissinks, 3; 5; 7; 14;
25
Hoekmans, 23
Hoetinks, 22
Hofman, 2; 9

Hofmans, 8
Holtmark, 7; 14
Holtmarks, 27
Holtslag, 13; 21
Honhof, 2
Huernink, 5; 8; 16;
24
Huerninks, 2; 19
Huetermans, 6; 9,
10; 14, 15; 19; 20;
24; 28
Huevink, 1; 7; 14;
19; 23; 24
Hulhorst, 2
Hummerich, 12
Hungerink, 12; 21

J

Jacobs, 10; 15

Jansen, 5; 11; 12; 15;
16; 17; 27

Janssen, 2; 3; 6; 7; 8;
9; 11; 14; 19; 20;
22; 26

Jaspers, 4

Jebbink, 17; 19; 25;
28

Jebbink -, 11

Jebbinks, 2; 10; 17;
26

Jolinks, 6; 15; 26

Joosten, 1

Jordens, 27

K

Kasselers, 23
Keijenberg, 20; 25
Keijenborg, 13; 18
Keijman, 8; 20
Keijser, 23
Keijsers, 2
Keijzer, 7

Keisers, 9

Kemink, 4
Keunekamp, 7; 15
Klaesen, 18
Klasen, 25

Klein Have, 17
Klein Heckeler, 2
Klein Hekkeler, 10
Klein Hekkelman, 17
Klein Lebbink, 11
Klein Loo, 9
Klein Starink, 5; 22
Kloekhorst, 17
Koeijer, 7

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



Koppelmans, 11; 17
Korenblek, 22
Korenbleks, 5; 16
Kornegoor, 20
Kornegoors, 2; 11
Koskamp, 10
Kunnekamps, 24

L

Lammers, 3; 11; 12;
22; 23

Lammerts, 9

Lebbink, 19

Lohoff, 15

Loman, 3; 12; 25

Loon, 13

Lubberdink, 24

Lubberdinks, 13; 18;

23
Lubbers, 3; 7; 12; 15
Luink, 20; 25

M

Maalderink, 14; 20;
27
Maaderinks, 14; 21
Mackink, 11; 20
Mackinks, 19
Makkink, 2; 11
Marsman, 7; 23; 24
Marsmans, 13
Meijerink, 10
Meijerinks, 17
Meijrink, 6; 15; 20;
24
Meijrinks, 3; 11; 17,
20; 25
Meirinks, 8
Memelinks, 1
Menkvelds, 2; 11
Menkvelts, 20
Meulenkamp, 16
Minkelen, 1
Mispelkamp, 26
Mispelkamps, 19; 28
Mulder, 5; 16
Mullenkamp, 6

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Index - Tijdvak 1772-1778

N

Nengerman, 19
Nihuis, 7
Nijenhuis, 5; 7; 9;
21; 25
Nijenkamp, 25
Nijhuis, 21
Nijlands, 4; 5; 12; 25
Nijlants, 13; 20; 23
Nijveldt, 2
Nuesink, 5; 8; 20
Nuesinks, 4

O

Ooijtinks, 11; 15; 19;
27
Oostenenk, 11; 22

P

Palsenborg, 22
Pasman, 4; 15; 16;
17; 19; 22; 27
Pelgrum 14
Pelskamp, 1; 10; 17,
23
Peters, 14; 17, 24, 27
Petersen, 1; 8
Ploegmans, 7; 22
Pal, 5; 25
Polman, 11; 18; 26
Poorterman, 16

R

Reerinks, 21; 28

Reesink, 4; 7; 15; 24;
25

Reessink, 12; 20; 28

Rensen, 28

Rensink, 3; 8; 15;
23; 24

Rieverman, 5; 12;
16; 18; 23; 25

Rijkmans, 18

Roelofsen, 5; 12

Rossel, 3; 4; 10; 26

Rossels, 6; 16; 23;
28
Rouwenhorst, 24
Ruesink, 4
Runnebooms, 26
Russer, 6; 14

S

Saarmans, 19
Sans, 1
Scheperkamp, 21; 27
Schoemaker, 2; 11;
2
Schoemakers, 6
Schoppers, 23
Schuerink, 2; 5; 10;
13; 17; 23; 26
Schuilenbarg, 13
Schuilenbargs, 23
Schuilenberg, 26
Schuilenbergs, 4
Schuilenborg, 2; 10;
1
Schuilenburg, 22
Schuppers, 1; 7; 14;
19
Schuttrup, 6
Seinskamp, 11; 17
Sais, 27
Seist, 12
Semelink, 6; 15; 26
Sloot, 15
Sluis, 27
Smeenks, 13
Smeerdijk, 6; 16; 28
Smeink, 1; 7; 10; 14;
15; 25; 27
Smeinks, 4; 8; 18;
21; 22; 26; 27
Sniders, 20
Spikerman, 6
Springop, 16
Starink, 27
Starinks, 22
Stegerman, 23
Stevens, 5; 10; 22
Stokebrand, 16

Stokebrands, 2; 9
Stokebrants, 21; 27
Straatman, 13; 24
Strikx, 24

T

Tieken, 21

Til, 4
Toérnhoffer, 12
Tuunder, 6

\Y,

Vaalverink, 5

Vreden, 2; 7; 12; 19;
26

Vroetmans, 10; 15;
25

Vunderink, 21

w

Waanders, 8
Warners, 20
Wassink, 2; 11; 27
Weeme, 8
Weenink, 21; 28
Wemermans, 2; 3
Wenink, 1; 14; 23
Wenneker, 15
Wesselinks, 4; 13
Westenbarg, 20
Westerholt, 18
Wheme, 11; 18; 27
Wijchers, 23
Wijcherts, 1; 14
Willems, 16
Willemsen, 8; 20
Winkel, 23
Wullink, 26
Waullinks, 2; 10; 17
Wunderink, 3

Z
Zeist, 3

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



